

Optinaut ApS

Vagtelvej 34, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 48 71 66

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Christian Faaberg Lensbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optinaut ApS
Vagtelvej 34
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 48 71 66
Stiftet: 25. april 2019
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Christian Faaberg Lensbjerg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Christian Lensbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor rådgivning, systemudvikling og databehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	1/5 2019 - 30/9 2020 kr.
Bruttofortjeneste	963.080	995.215
1 Personaleomkostninger	-482.305	-963.865
Driftsresultat	480.775	31.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.698	-20.104
Resultat før skat	467.077	11.246
3 Skat af årets resultat	-102.850	-4.048
Årets resultat	364.227	7.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.227	7.198
Disponeret i alt	364.227	7.198

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>501.250</u>	<u>90.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>501.250</u>	<u>90.625</u>
Likvide beholdninger	<u>629.687</u>	<u>462.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.937</u>	<u>552.813</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.937</u>	<u>552.813</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	371.425	7.198
Egenkapital i alt	<u>421.425</u>	<u>57.198</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.972	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.276	310.926
Selskabsskat	102.850	4.048
Anden gæld	229.414	172.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.512</u>	<u>495.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.512</u>	<u>495.615</u>
Passiver i alt	<u>1.130.937</u>	<u>552.813</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.198	57.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.227	364.227
	50.000	371.425	421.425

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	1/5 2019 - 30/9 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	479.243	958.864
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.219
Personalemkostninger i øvrigt	790	1.782
	482.305	963.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.302	10.926
Andre finansielle omkostninger	4.396	9.178
	13.698	20.104
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>102.850</u>	<u>4.048</u>
	102.850	4.048

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 33870981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
